

GIŚ.271.32.2012.KF.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej Kompleksowego ubezpieczenia Zamawiającego Miasta i Gminy Mirosławiec.
Numer ogłoszenia: 102127-2012

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

Pytanie 26:

W odniesieniu do wnioskowanego zakresu ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych, prosimy o wyłączenie ryzyka związanego z podtopieniami (w tym zalanie wodą pochodzącą z opadów atmosferycznych w postaci deszczu nawalnego, wskutek topnienia śniegu, gradu lub lodu).

W przypadku braku możliwości wyłączenia proponujemy wprowadzenie limitu 150 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27:

W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych prosimy o zmianę limitu dla szkód spowodowanych gwałtownym topnieniem mas śniegu lub lodu.

Proponujemy limit odpowiedzialności: 100 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia

Odpowiedź:

W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych dla szkód spowodowanych gwałtownym topnieniem mas śniegu lub lodu.

Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 300 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie 28:

W ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, prosimy o wprowadzenie definicji powodzi o następującej treści

powódź - zalanie terenów w następstwie podniesienia się stanu wody w korytach wód płynących lub w zbiornikach wód stojących i wystąpienia z brzegów na skutek opadów atmosferycznych, topnienia śniegu i lodu, zatorów lodowych, spływu wód po stokach, zboczach górskich i falistych lub podniesienia się poziomu morskich wód przybrzeżnych;

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką definicję.

Pytanie 29:

Czy suma ubezpieczenia pojazdów została zaktualizowana i będzie obowiązywać w pierwszym okresie polisowania, czy też jest to wartość z dotychczasowych polis?

Odpowiedź:

Suma ubezpieczenia pojazdów została zaktualizowana i będzie obowiązywać w pierwszym okresie polisowania.

Pytanie 30:

Prosimy o podanie informacji czy suma ubezpieczenia pojazdów zgłoszonych do AC zawiera wartość wyposażenia dodatkowego, specjalistycznego? Jeśli tak, prosimy o specyfikację wyposażenia z przyporządkowaniem do pojazdów i z podaniem jego wartości.

Odpowiedź:

Suma ubezpieczenia pojazdów zgłoszonych do AC zawiera wartość wyposażenia dodatkowego.

Pytanie 31:

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie ostatnich 36 miesięcy w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych nie wystąpiły szkody oraz, że nie założono rezerw na szkody zgłoszone a nie wypłacone.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnia zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia w ubezpieczeniach komunikacyjnych stanowiących załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 32:

Prosimy o udostępnienie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od dotychczasowego Ubezpieczyciela/Ubezpieczycieli za okres ostatnich 36 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnia zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia w ubezpieczeniach komunikacyjnych stanowiących załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. Jeśli tak, prosimy o informację o ich liczbie, wieku oraz o stanie technicznym.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 34:

W przypadku, gdy wiek budynku przekracza 50 lat, prosimy o informację na temat przeprowadzonych w ostatnich latach modernizacyjnych, remontach. Prosimy także o opis stanu technicznego budynków (stolarka okienna, drzwiowa, pokrycie dachowe, instalacje w budynkach).

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu udostępnia informacje dotyczące inwentaryzacji budynków gminy Mirosławiec stanowiąca załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 35:

W przypadku, gdy brak informacji o stanie technicznym budynków starszych niż 50 lat, prosimy o zmianę rodzaju wartości na rzeczywistą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższej zmiany.

Z up. BURMISTRZA
DB
Dariusz Bartosik
Zastępca Burmistrza